CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N.º 0327/2021/SL/CMC
    Caicó, 25 de Março de 2021.

A Sua Senhoria Sr.
Sérgio André de Araújo
Secretário de Educação, Cultura e Esportes de Caicó

Assunto: Encaminhamento do Requerimento de Informação nº 023/2021.

Servimo-nos  do  presente  expediente  para  encaminhar  a  V.  S.ª. Requerimento  de
Informação  nº  023/2021,  de  autoria  do  Vereador  Júlio  César  Fernandes  de  Azevedo,
despachado em sessão ordinária, solicitando que seja remetida a este Poder Legislativo que seja
as seguintes informações: Qual motivo de terem diminuído itens dos kits das merendas escolares,
e que seja divulgado a lista dos alunos que recebiam, e também dos novos que irão receber.

Segue anexa cópia da referida indicação com a respectiva justificativa.

Atenciosamente,

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente

Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
 59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
	59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ